
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru/ 

От 20 мая 2024 г.                                                 №  276 

ПРИКАЗ 
 

О реализации модуля «Питание ГИС 

«Образование Югры» 

 

  
 В соответствии с письмом Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.02.2022 г. №10-

Исх.-1456, во исполнение поручения по итогам прямого эфира с Губернатором 

Ханты-Мансийского округа от 04.02.2022 г. «Год здоровьесбережения», с 

информационным письмом департамента образования № 34-Исх.-796 от 18.02.2022 

г., в целях обеспечения качества питания охраны и укрепления здоровья 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Куренкова И.М. инженера, ответственным за техническое 

обеспечение реализации модуля «Питание ГИС» «Образование Югры» в МБОУ 

«СШ №19». 

            2. Классных руководителей 1-11 классов назначить ответственными за работу 

в модуле и заполнение базы данных по обучающимся и меню. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Гасан И.В. 

 

 

Директор  А.В. Черногалов  

   

    

С приказом ознакомлены: 
№ ФИО Должность  Дата  Подпись  

1.  Гасан И.В. Заместитель директора   

2.  Куренков И.М. Инженер     

 

 

https://xix-nv.gosuslugi.ru/

		2024-09-18T08:30:56+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




